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Komunikat nr 20 sezonu 2015/2016

Dotyczy : IV etapu rozgrywek miodzikéw rocznik 200lmtodsze w sezonie 2015/2016 o miejsca 5-32

I.  Tabele wynikéw Ill etapu

I. Podzial na grupy w IV etapie oraz terminarz gier
Il. Sprawy regulaminowe.
V. Zespoty uczestnigze — dane teleadresowe.

I. Tabele wynikow Il etapu

Grupa 19
1 BBTS Witdkniarz Bielsko-Biata 6 12 12 1 314 234
2 MOSM Tychy 6 10 9 5 301 288
3 AZS 2020 Czestochowa ll 6 8 5 9 276 305
4 UKS Trdéjka Mikotéw 6 6 1 12 247 311
Grupa 20
1 TS Volley Rybnik 6 12 12 1 309 232
2 SMUKS Orzesze 6 10 9 4 285 254
3 MKSR Pyskowice 6 8 4 8 241 276
MKS MTS Winner Czechowice
4 Dziedzice 6 6 0 12 227 300

0 miejsca 17-24

Grupa 21
1 Jastrzebski Wegiel Il 6 11 10 4 303 231
2 SiKReT Gliwice 6 9 8 6 303 266
3 MOSM Tychy lI 6 9 6 6 241 244
4 AZS 2020 Konopiska 6 7 3 11 209 315
Grupa 22
1 TS Volley Rybnik Il 6 10 10 4 309 263
2 Exact Systems Norwid Czestochowa Il 6 10 8 5 292 274
3 MKS Bedzin Il 6 10 8 6 298 301
4 UKS Jedynka Jaworzno 6 6 1 12 257 318
0 miejsca 25-31
Grupa 23
1 TKKF Czarni Katowice 6 12 12 1 312 174

2 MUKS Michatkowice 6 9 7 7 263 295



UKS Zrédetko Katowice

Grupa 24
KS Pszczyniskie Zubry

2 UKS Jedynka Jaworzno Il

UKS Olimpia Katowice Il
UKS Wole Volley
Swietochtowice

12

313
287
282

225

12

234
290
285

298

203 309



Il. Podziat na grupy w IV etapie oraz terminarz gier
O miejsca 5-8
Grupa 26

* SKJSW KOKS Radlin

* KS AZS Rafako Raciborz

e UKS Olimpia Katowice
 MCKIiS Jaworzno

1 2016-01-23 10:00 MCKIiS Jaworzno - UKS Olimpia Katowice

2 2016-01-23 10:00 UKS Olimpia Katowice - SK JSWKS Radlin

3 2016-01-23 10:00 SK JSW KOKS Radlin - MCKIiS Jaworzno

1 2016-02-06 10:00 SK JSW KOKS Radlin - KS AZS Raf&laciborz
2 2016-02-06 10:00 KS AZS Rafako Racibérz - UKS Olimpia Katowice

3 2016-02-06 10:00 UKS Olimpia Katowice - SK JSWKS Radlin

1 2016-03-05 10:00 KS AZS Rafako Raciborz - SK JSW KOKS Radlin

2 2016-03-05 10:00 SK JSW KOKS Radlin - MCKIiS Jeano

3 2016-03-05 10:00  MCKIiS Jaworzno - KS AZS Rafako Raciborz
1 2016-03-12 10:00 UKS Olimpia Katowice - MCKIiS Jawimo

2 2016-03-12 10:00  MCKIiS Jaworzno - KS AZS Rafako Raciborz

3 2016-03-12 10:00 KS AZS Rafako Racibdrz - UK$8mia Katowice



O miejsca 9-12
Grupa 27

=

=

=

=

N

BBTS Wtdkniarz Bielsko-Biata

TS Volley Rybnik

SMUKS Orzesze
MOSM Tychy

2016-01-23

2016-01-23

2016-01-23

2016-02-06

2016-02-06

2016-02-06

2016-03-05

2016-03-05

2016-03-05

2016-03-12

2016-03-12

2016-03-12

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

9:00

9:00

9:00

BBTS Widkniarz Bielsko-Biata

TS Volley Rybnik

TS Volley Rybnik - SMUKS Orzesz

SMUKS Orzesze - BBTS Widkniarz Bielsko-Biata
SMUKS Orzesze - MOSM Tychy

MOSM Tychy - TS Volley Rybnik
TS Volley Rybnik - SMUKS Orzesz

TS Volley Rybnik - BBTS Widkniarz Bielsko-Biata
BBTS Wiokniarz Bielsko-Biata - MOSM Tychy

MOSM Tychy - TS Volley Rybnik
MOSM Tychy - SMUKS Orzesze

SMUKS Orzesze - BBTS Widkniarz Bielsko-Biata

BBTS Widkniarz Bielsko-Biata - Q@M Tychy



O miejsca 13-16
Grupa 28

=

=

N

=

Iw

=

MKSR Pyskowice

AZS 2020 Cgstochowa Il
MKS MTS Winner Czechowice Dziedzice
UKS Trojka Mikotow

2016-01-23 10:00 MKSR Pyskowice -

2016-01-23

2016-01-23

2016-02-06

2016-02-06

2016-02-06

2016-03-05

2016-03-05

2016-03-05

2016-03-12

2016-03-12

2016-03-12

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

AZS 2020 &tochowa Il -

MKS MTS Winner Czechowice Dziedzic' -

MKS MTS Winner Czechowice Dziedzi -

UKS Trojka Mikotow -

AZS 2020 &tochowa Il -

AZS 2020 Cgstochowa Il -

MKSR Pyskowice

UKS Tréjka Mikotow -

UKS Troéjka Mikotow

MKS MTS Winner Czechowice Dziedzic: -

MKSR Pyskowice

AZS 2020 Cgstochowa Il

MKS MTS Winner Czechowice Dziedzice

MKSR Pyskowice

UKS Trojka Mikotow

AZS 2020 Cegstochowa Il

MKS MTS Winner Czechowice Dziedzice

MKSR Pyskowice

UKS Trojka biw

AZS 2020 Cgstochowa Il

MKS MTS WianCzechowice Dziedzice

MKSR Pyskowice

UKS Trojka biw



O miejsca 17-20
Grupa 29
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Jastrzbski Wegiel 11

SiKReT Gliwice

TS Volley Rybnik Il

Exact Systems Norwid €gtochowa Il

2016-02-06 10:00  Jastrzbski Wegiel Il

2016-02-06 10:00 SiKReT Gliwice

2016-02-06 10:00 TS Volley Rybnik Ii

2016-03-05 10:00 TS Volley Rybnik Il

2016-03-05 10:00  Exact Systems Norwid €gtochowa Il

2016-03-05 10:00 SiKReT Gliwice

2016-03-12 10:00  SiKReT Gliwice

2016-03-12 10:00  Jasttzski Wegiel Il

2016-03-12 10:00 Exact Systems Norwid €gtochowa Il

2016-03-19 10:00 Exact Systems Norwicc§&achowa Il

2016-03-19 10:00 TS Volley Rybnik Il

2016-03-19 10:00  Jasttzski Wegiel Il

SiIKReT Gliwice

TS Volley Rybh

Jastrzbski Wegiel

Exact SysteNorwid Czstochowa Il

SiKReT Gliwice

TS Volley Rybh

Jastrzbski Wegiel

Exact Systems Norwid €gtochowa I

SiKReT Gliwice

TS Volley Rybnik Il

Jastrebski Wegiel 1

Exact Systems Norwid €gtochowa



O miejsca 21-24
Grupa 30

=
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MOSM Tychy I
MKS Bedzin Il
AZS 2020 Konopiska
UKS Jedynka | Jaworzno

2016-01-23

2016-01-23

2016-01-23

2016-02-06

2016-02-06

2016-02-06

2016-03-05

2016-03-05

2016-03-05

2016-03-12

2016-03-12

2016-03-12

9:00

9:00

9:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

MOSM Tychy I

MKS @lzin Il

AZS 2020 Konopiska

AZS 2020 Konopiska

UKS Jedynka | Jaworzno

MKS @izin Il

MKS Bedzin Il

MOSM Tychy I

UKS Jedynka | Jaworzno

UKS Jedynka | Jaworzno

AZS 2020 Konopiska

MOSM Tychy I

MKS Bedzin I

AZS 2020 Konopiska

MOSM Tychy I

UKS Jedyinkaworzno

MKS Bedzin I

AZS 2020 Konopiska

MOSM Tychy Il

UKS Jedynkadrzno

MKS Bedzin II

AZS 2Rafopiska

MOSM Tychy I

UKS Jedynkadrzno



O miejsca 25-28
Grupa 31
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lw

MUKS Michatkowice

UKS Jedynka Il Jaworzno
TKKF Czarni Katowice

KS Pszczyskie Zubry

2016-01-23 9:00

2016-01-23 9:00

2016-01-23 9:00

2016-02-06 10:00

2016-02-06 10:00

2016-02-06 10:00

2016-03-05

2016-03-05

2016-03-05

2016-03-12

2016-03-12

2016-03-12

MUKS Michatkowice

UKS Jedynka Il Jaworzno

TKKF Czarni Katowice

TKKF Czarni Katowice

KS Pszczyskie Zubry

UKS Jedynka Il Jaworzno

UKS Jedynka Il Jaworzno -

MUKS Michatkowice

KS Pszczyskie Zubry

KS Pszcagkie Zubry

TKKF Czarni Katowice

MUKS Michatkowice

UKS Jedynka Il Jaworzno

TKKZafi Katowice

MUKS Michatkowice

KS Pszcsiie Zubry

UKS Jedynka Il Jaworzno

TKBZEarni Katowice

MUKS Michatkowice

KS Pszdskie Zubry

UKS Jedynka Il Jaworzno

TKKF Czarni Katowice

MUKS Michatkowice

KS Pszamkie Zubry



O miejsca 29-32
Grupa 32
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lw

e UKS Olimpia Katowice I

*  MUKS Michatkowice

o UKS Zrodetko Katowice

«  UKS Wol Volley Swictochtowice

2016-01-23 13:30  MUKS Michatkowice I

2016-01-23 13:30 UKS Olimpia Katowice I

2016-01-23 13:30  UKS Wole Volley Swigtochtowice

2016-02-06 10:00 UKZrodetko Katowice

2016-02-06 10:00 UKS Wolk Volley Swietochtowice

2016-02-06 10:00 MUKS Michatkowice Il

2016-03-05 10:00 UKS Olimpia Katowice Il

2016-03-05 10:00 MUKS Michatkowice I

2016-03-05 10:00 UKS Zrédelko Katowice

2016-03-12 10:00 UKS WeNolley Swietochtowice

2016-03-12 10:00 UKS Zrédetko Katowice

2016-03-12 10:00 UKS Olimpia Katowice Il

UKS Olimpia Katowice Il

UKS W&/olley Swictochtowice

MUKS Michatkowice Il

UKS Wael Volley Swietochtowice

MUKS Michatkowice Il

UK&rédetko Katowice

MUKS Michatkowice Il

UK&ddetko Katowice

UKS Olimpia Katowice Il

UKSZrédetko Katowice

UKS Olimpia Katowice Il

UKS Wololley Swictochtowice



10.

lll. Sprawy regulaminowe

W rozgrywkach uczestnig80 zespoty (w tym 4 od Il etapu) podzielone ternginie na 8 grup, ktére rozgryveaj
swoje spotkania w czterech etapach systemem tamyep ,kazdy z kadym”.

Wszystkie spotkania rozgrywangdo dwéch wygranych setow. W rozgrywkach olganje nastpujgca
punktacja: za wygrane spotkanie 2 punkty, za peregspotkanie 1 punkt za walkower 0 punktéw osaa k
regulaminowa.

Druzyna w jednym sezonie rozgrywek pgooddé walkowerem tylko dwa mecze (tj. oba spotkaniagthym
turnieju albo po jednym na dwdch turniejach, niania Klubu z kary za walkower). Kolejny walkowegdzie
traktowany jako wycofanie sidruzyny z rozgrywek w trakcie ich trwania.

O kaicowej kolejndci miejsc decyduje kolejno: wksza ilai¢ zdobytych punktéw, lepszy stosunek setow, lepszy
stosunek matych punktéw, wyniki beZpednich spotka

W rozgrywkach maguczestnicz§ zawodnicy urodzeni w 2001 roku i mtodsi. Podstayowdokumentem
uprawniajcym do gry jest formularz F-02 (wygenerowany z @gflolskiego Systemu Ewidencji Klubow i
Zawodnikéw) wraz z wpisanymi datami wykonania badaekarskiego i wanosci badania lekarskiego.
Obowizkiem Klubu jest posiadania badania lekarskiegavistizone przez lekarza medycyny sportowej lub
lekarza z certyfikatem PTMS (Rozpadzenie Ministra Zdrowia z dn.26.10.2006r.). Baddekarskie wane g 6
mieskcy, chybaze lekarz okréi krotszy termin wanosci. Okres wanosci liczony jest od dnia wydania
orzeczenia (np. orzeczenie wydane w dniu 15 $miagest wane maksymalnie do dnia 14 marca).

Wszyscy trenerzyl/instruktorzy prowady zespoty uczestnigze w rozgrywkach oraz masgci winni posiada
wazng licenci na sezon 2015/2016 wydaprzezSZPS. Do wydania licencji wymagane jeséwidczenie
lekarskie o zdolnii do wykonywania obowizkow trenera potwierdzone przez lekarza medycypaytewej lub
lekarza z certyfikatem PTMS (Rozpadzenie Ministra Zdrowia z dn.26.10.2006r.). Dopuszst rowniez
za&wiadczenie od lekarza medycyny pracy. Posiadacémtiji jest warunkiem wpisania do protokotu zawodéw
umazliwia zajecie miejsca na tawce dla zawodnikéw. W rozgrywkacliewddzkich na wszystkich szczeblach
wazne g aktualne licencje treneréw i mayatow wydane przeXZPS i PZPS.

We wszystkich rozgrywkach organizowanych przgR® iSZPS obowizuja aktualne Przepisy Gry w Pk
Siatkowg FIVB oraz ich oficjalna interpretacja zatwierdzahastosowania w kraju przez PZP&ZPS.

Kazda zmiana terminu i godziny spotkania, wymagaeia pisemnego wniosku do W&PS. Wraz z
wnioskiem naley przediay¢ dowdd wptaty w wysokiei 30 zi, jako optat za zmiag terminu. Zmiana terminu
moze nasipic¢ tylko w przypadkach losowych na termin wéziejszy po akceptacji zespotu przeciwnego i
uzyskaniu zgody WR.

Druzyna, ktéra uzyskata zgeda przetéaenie spotkania musi powiadodnwyznaczon obsag sgdziowslg o
nowym terminie i godzinie spotkania. Powiadomiemidery dokona poczt elektroniczi lub telefonicznie.
Zrodtem informaciji o obsadackdziowskich jest strona internetowa http://systepssa .

Spotkania winny hyrozgrywane na salach zweryfikowanych pré&PS w Katowicach w soboty o godzinie
10.00. Obowgzuja pitki kolorowe MOLTEN V5M 5000, MOLTEN IV5XC, MVA200, MIKASA MVP 200,
MIKASA MVL 200, GALA Pro — line BV 5091 L, GALA Prdine BV 5091 S. Przepisowe pitki do gry oraz
rozgrzewki winien zabezpiecéyv odpowiedniej iléci gospodarz zawodéw. ddi gospodarz zawodow nie
posiada w/w pitek a posiada je przeciwnik, to spat& naley bezwzgédnie rozegré wtasciwymi pitkami. Przy
malej ilosci pitek do rozgrzewki, ktorymi rozgrywanedzie spotkanie, pierwsastwo dos¢pu do nich ma zespét
gosci. Zgodnie z przepisami gry FIVB o wyborze pitid dry decyduje gzia pierwszy. Odwieréfinatow MP
obowigzujg pitki MOLTEN V5M 5000.

Kluby, ktére zgtosg?2 lub wiecej zespotéw do rozgrywek, zobaane g do dostarczenia przed terminem
rozpoczcia rozgrywek list imiennych sktadéw poszczegdlngekpotéw. Od drugiego etapu Hhavy jest
transfer dowolnego zawodnika z zespotu wategjo o nisze miejsca do zespotu walcego 0 wysze miejsca



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

(transfer w ,,g6¢"). Taki transfer mae nasipi¢ TYLKO JEDEN RAZ w sezonie bez prawa powrotu do zespotu
pierwotnego. W turnieju finatowym Klub ma prawo wawi¢ najmocniejszy zespot.

Gospodarz meczu winien ughai ¢ zespotowi géci i sgdziom skorzystanie z szatni co najmniej na goglpirzed
rozpoczciem zawodow, a rozgrzewka boisku na co najmniej 45 minut przed rozgoieam zawodow. Trenerzy
zespotow dostarczapzdziemu pierwszemu listy zawodnikow wraz z numerkosizulek oraz dokumenty, o
ktérych mowa w punktach 4 i 5 co najmniej na 4Buhiprzed rozpogziem zawodow.

Klub petnicy funkcg gospodarza zawoddw zobagany jest do wystania d§ZPS protokotu zawodow wagju
48 godzin od dnia zakeozenia zawodow.

W IV etapie do grupy walgzej o mistrzostwo wojSlaskiego mae awansowakazdy zespot (drugi i kolejny
zespot z jednego Klubu). Wojewddztélgskie w Mistrzostwach Polski reprezentaweda trzy najlepsze
KLUBY.

Na wszystkie zawody obsadydziowskiej dokonuje Wydziatéslziowski SZPS. W przypadku nie przybycia na
zawody wyznaczonycledziow zawody naley rozegra zgodnie z terminarzem gier, @dgiowa: powinni obecni
trenerzy zespotéw. Na turnieje wyznaczanych jegtd2iéw z ktérych jeden petni funkepedziego gtéwnego. W
czasie turnieju jeden prowadzi zawody , drugi pejcerg funkcje scdziego 1l i sekretarza. Rozliczenie edgiami
winno nasgpowa przed meczem, w formie gotowkowej.

W IV etapie w grupie walczcej o mistrzostwoSlaska, gospodarz zobowizany jest do zapewnienia
sekretarza zawodow.

W rozgrywkach na wszystkich ich etapach zaleezgnie opieki medycznej spoczywa na gospodarzdamoN
przypadku braku mdiwosci zabezpieczenia obstugi lekarsko- pigliarskiej, gospodarz winien zabezpieczy
odpowiednio wyposarg apteczk oraz osob umiejca udzieli pierwszej pomocy medycznej. Apteczka
powinna znajdowasie obok stolika sekretarza zawodéw lub miejscu tatlstpnym z boiska. Minimalne
wyposaenie apteczki: chlorek lub 16d syntetyczny lub agadznysrodek chiodzcy, bandae, woda utleniona,
plastry, altacet.

Obowijzkiem gospodarza zawodow jest zapewnienie tablidoekmian zawodnikow.
SZPS zastrzega sobie prawo do zmiany terminarzayozg.

W sprawach nie ¢fiych niniejszym regulaminem — rozstrzyga \WRPS.



Zespoly uczestnigze — dane teleadresowe
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nazwa druzyny
MKS Bedzin S.A 1

MKS Bedzin S.A 2

BBTS "WLOKNIARZ" BIELSKO-
BIALA

MKS Winner Czechowice-Dziedzice
AZS2020 Cestochowa |

AZS2020 Cezstochowa Il

AZS2020 Konopiska

Exact Systems Norwid | €gtochowa
Exact Systems Norwid Il €gtochowa
SiKReT Gliwice

KS Jastrzbski Wegiel |

KS Jastrzbski Wegiel 11

MCKIiS Jaworzno

UKS " Jedynka" Jaworzno |

UKS " Jedynka" Jaworzno Il

TKKF Czarni Katowice

UKS OLIMPIA KATOWICE |

UKS OLIMPIA KATOWICE |l

UKS ZRODELKO KATOWICE |

UKS Tréjka Mikotow
SMUKS Orzesze

MKSR PYSKOWICE

KS AZS RAFAKO RACIBORZ

SK JSW KOKS Radlin

TS Volley Rybnik |

TS Volley Rybnik Il

MUKS MICHALKOWICE

UKS "Wole Volley" Swietochtowice

trener miejscowaGé
Pawet Dorecki @izin
Przemystaw Segieta Bedzin

W.WOJCIK, W.BUCKO BIELSKO-BIALA

tukasz Stawowski

Przemystaw Btaszczyk  ¢Stochowa
Marek tapeta Czestochowa

Tomasz Kupczyk ¢Stochowa
Rafat Bogus Czestochowa

Michat Kalota @stochowa
Leszek Zdziech Gliwice
Jarostaw Kubiak Jastzie - Zdrgj

Jarostaw Kubiak Jastrzbie - Zdroj

Maciej Ralzicki Jaworzno
Barttomiej Waligéra Jaworzno

Romuald Engel Jaworzno
Przemystaw Halapacz KATOWICE
Jamborski Marek Katowice
Jamborski Marek Katowice
Ewa Ciesielska, Katowice
Katarzyna Krakowczyk
Barbara Jaszczyk Mikotow

Tomasz Bober Orzesze
WSS Pyskowice
GRZEGOSZCZYK

Donata Butatek-Wypior  Racitzd
Marek Przybysz Radlin

Lech Kowalski Rybnik
Wojciech Kasperski Rybnik

W.Marcinkowski

Mariusz Szeremeta Swietochtowice

Siemianowic&laskie

Czechowice-Dziedzice 798 898 981 stachuuul9@tlen.pl

606632038 marcingrzegoszczyk@gmail.co Strzelcéw Bytomskich

793558823 donia230@op.pl
603753090 skgornikradlin@interia.pl
667865539 s.\olley.rybnik@gmail.com
508063543 kasperskiwojtek@op.pl
602491612
606394958

trampingl@tlen.pl
szary68@wp.pl

telefon e-malil ulica

607381414 pdorecki@wp.pl Jedoio
512166118 psegieta@op.pl Jedndci
602457370  wobucko@wp.pl Willowa

Targowa (GP2)

504 146 431 w.pudo@hotmail.com Zielona
504 146 431 w.pudo@hotmail.com Dekabystow

504 146 431 w.pudo@hotmail.com Zielona
506 760 516 siatkowka.norwid@gmail.com Jasnogorska

501 766 543  siatkowka.norwid@gmail.com ndgérska
505315762 lechO7@vp.pl Warszawska
889108658 d.holda@op.pl Reja
889108658 d.holda@op.pl Reja

507279595 robert.dlugosz@mckisgaw. Inwalidow Wojennych
692545624 uks.jedynka@onet.eu Inwalidéw Wojennych

09652648 uks.jedynka@onet.eu Inwalidéw Wojennych
501740057 przemekhalapacz@wp.pl Wojciecha

6804123 marekjamborski@wp.pl Graniczna
660314123 marekjamborski@wp.pl Graniczna
SIS CoeseSeeRCTANELO) ) wartuy
535 374 700 barbarkall@poczta.fm Bandurskiego
606445810 et Bodp . pl Szkolna

Zorska (SP-18)
Korfantego
Grunwaldzka
Grunwaldzka
Pl. Skrzeka i Wajc
Licealna

nr domu
38
38

2

66
43
66

35
10
10
18

46
46

11

44

17

18
18

godz. rozp.
10:00
10:00

1m

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
12:00
12:00
10:00
10:00
10:00

10:00

10:00
10:00

10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00



29 MOSM TYCHY | Tomasz Mazur Tychy 504384094  tmazun@ Pitsudskiego 10 09:00
30 MOSM TYCHY I Marcin Nycz Tychy 732774553 nyczmarcin83@gmail.com Pitsudskiego 10 09:00



